nachos vel alicujus religionis viros forte occiderint
vel detruncaverinl publice, nullius appellalione ob-

stanle, vinculo nuntietis excommunicalionis astri-
ctos, et sicul excommunicatos facialis ob omnibus
evitari donec cum litteris episcopi sui continenti-
bus veritalem apostolico se conspectui reprsesenlent.

Datum Viterbii, vn Kal. Augusti.

MDXXI.

Privilegium pro Cluniacensibus. — Inhibet ne qttis
ecclesiam, capellam seu oralorium in parochiis
Cluniacensiumel prwcipuein parochia de Molinis,
wdificet absque assensu Cluniacensis abbatis.

(Viterbii, Jul. 28.)

[Bic//«r. Clun., 72.]

ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, di-
leclis filiisTIIEOBALDOabbali el fralribus Cluniacen-
sibus, salulem et apostolicam benedictionem.

In eo sumus loco et oflicio, quanquani immeriti,
disponentc Domino, constituli, ut Ecclesias Dei, et

prsesertim religiosa loca honorare el diligere pro-
pensius leneamur, eorumque indemnitali et profe-
cttii pastorali sollicitudine providere. Hac igiiur
consideratione inducli, veslris quoque nihilominus.

precibus inclinati, aucloritate prsesenlium inhibe-

mus, ul nullius infraparochias vestras, el praecipue
de Molinis ecclesiam, capellam seu oralorium abs-

que assensu vestro et dioecesani episcopi, salvis
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tamen privilegiis Romanae Ecclesise de novo sedifi-

care prsesumat. Si quis autem hoc attentare prse-

sumpserit, indignationem omnipolentis Dei, et bea-

A torum Pelri et Pauli apostolorum ejus se noverit

incursurum.
Datum Viterbii, v Kalendas Augusti.

SPURIA*

i.

Ad Henricum regemAnglorum. — De Thoma

Bequet.

(Romae, die 2 mensis Dec.)

\Gilberti Foliot Epist. ed. GILES,II, 109.]
ALEXANDERepiscopus,'servus servorum Dei, ex-

cellenlissimo principi Christianissimoque fllio suc

doinino regi, collegio Cant. et omnibus archiepisco-

pis efepiscopis in eodem collegio exislenlibus, sa-

lutem et apostolicam benedictionera.

Sancta et eatholica maler Eeclesia suo sponso,

qui Christus est, ineffabilis amoris dulcedine copu-

lala, suscepit ab ipso dotes amplissimas, gratiarum

ubertaie lecundas, et specialiter inter eas benefi-

ciura libertatis. Voluit enim per amabilcm sponsam

ejus libero fldelibus praeesse dominio; ut haberet

poteslatem in singulos velut in filios more matris,

cunctique ipsam reverentia filiali tanquam univer-

salem matreni et dominam honorarent. Hsec est

enim dilecta sua arca, in quam cor ejus tam die

quam nocle invigilat indefesse. Hic est hortus illius